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表 1

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 58.62 55.06 3.56 0

2 213 农林水支出 58.62 55.06 3.56 0

3 21302 林业和草原 58.62 55.06 3.56 0

4 2130204 事业机构 58.62 55.06 3.56 0



表 2

2022 年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计

人员经费支

出
公用经费支出

专项业务经费支

出
备注

1 合计 58.63 55.07 3.56 0

2 301 工资福利支出 55.05 55.05 0 0

3 30101 基本工资 50501 工资福利支出 22.98 22.98 0 0

4 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 14.3 14.3 0 0

5 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 5.71 5.71 0 0

6 30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2.85 2.85 0 0

7 30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 2.32 2.32 0 0

8 30111 公务员医疗补助缴费 50501 工资福利支出 1.94 1.94 0 0

9 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.67 0.67 0 0

10 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 4.28 4.28 0 0

11 302 商品和服务支出 3.58 0.02 3.56 0



12 30201 办公费 50502 商品和服务支出 2.05 0 2.05 0

13 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 0.05 0 0.05 0

14 30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.01 0 0.01 0

15 30205 水费 50502 商品和服务支出 0.05 0 0.05 0

16 30206 电费 50502 商品和服务支出 0.6 0 0.6 0

17 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 0.2 0 0.2 0

18 30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 0.6 0 0.6 0

19 30229 福利费 50502 商品和服务支出 0.02 0.02 0 0



表 3

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 58.62 55.06 3.56

2 213 农林水支出 58.62 55.06 3.56

3 21302 林业和草原 58.62 55.06 3.56

4 2130204 事业机构 58.62 55.06 3.56



表 4

2022 年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计

人员经费支

出

公用经费支

出
备注

1 合计 58.63 55.07 3.56

2 301 工资福利支出 55.05 55.05 0

3 30101 基本工资 50501 工资福利支出 22.98 22.98 0

4 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 14.3 14.3 0

5 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 5.71 5.71 0

6 30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2.85 2.85 0

7 30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 2.32 2.32 0

8 30111 公务员医疗补助缴费 50501 工资福利支出 1.94 1.94 0

9 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.67 0.67 0

10 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 4.28 4.28 0



11 302 商品和服务支出 3.58 0.02 3.56

12 30201 办公费 50502 商品和服务支出 2.05 0 2.05

13 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 0.05 0 0.05

14 30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.01 0 0.01

15 30205 水费 50502 商品和服务支出 0.05 0 0.05

16 30206 电费 50502 商品和服务支出 0.6 0 0.6

17 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 0.2 0 0.2

18 30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 0.6 0 0.6

19 30229 福利费 50502 商品和服务支出 0.02 0.02 0



表 5

2022 年单位综合预算政府性基金收支表

金额单位：万元

序

号

收 入 支 出

项 目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类

科目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表 6

2022 年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介
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